



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000029115042

开票日期: 2025年02月19日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司			销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司																																																																																																																
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*塑料制品*阻燃XLPE塑胶粒</td><td>无型号</td><td>千克</td><td>3000</td><td>7.3008849557522</td><td>21902.65</td><td>13%</td><td>2847.35</td></tr><tr><td>*机床*冲片机</td><td>无型号</td><td>台</td><td>1</td><td>2003.37168141593</td><td>2003.37</td><td>13%</td><td>260.44</td></tr><tr><td>*塑料制品*拉伸膜</td><td>无型号</td><td>千克</td><td>900</td><td>9.7433628318584</td><td>8769.03</td><td>13%</td><td>1139.97</td></tr><tr><td>*塑料制品*热缩管</td><td>无型号</td><td>米</td><td>150</td><td>1.7433628318584</td><td>261.50</td><td>13%</td><td>34.00</td></tr><tr><td>*塑料制品*标签</td><td>无型号</td><td>张</td><td>40000</td><td>0.070796460177</td><td>2831.86</td><td>13%</td><td>368.14</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*条形码打印机打印头</td><td>无型号</td><td>个</td><td>5</td><td>2628.3185840708</td><td>13141.59</td><td>13%</td><td>1708.41</td></tr><tr><td>*纸制品*标签</td><td>无型号</td><td>张</td><td>40000</td><td>0.0176991150442</td><td>707.96</td><td>13%</td><td>92.04</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶袋</td><td>无型号</td><td>个</td><td>2000</td><td>0.0265486725664</td><td>53.10</td><td>13%</td><td>6.90</td></tr><tr><td>*纸制品*标签</td><td>无型号</td><td>张</td><td>30000</td><td>0.0176991150442</td><td>530.97</td><td>13%</td><td>69.03</td></tr><tr><td>*日用杂品*棉签</td><td>无型号</td><td>根</td><td>925</td><td>0.9734513274336</td><td>900.44</td><td>13%</td><td>117.06</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶袋</td><td>无型号</td><td>个</td><td>2060</td><td>0.0619469026549</td><td>127.61</td><td>13%</td><td>16.59</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥51230.08</td><td></td><td>¥6659.93</td></tr></tbody></table>								项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*塑料制品*阻燃XLPE塑胶粒	无型号	千克	3000	7.3008849557522	21902.65	13%	2847.35	*机床*冲片机	无型号	台	1	2003.37168141593	2003.37	13%	260.44	*塑料制品*拉伸膜	无型号	千克	900	9.7433628318584	8769.03	13%	1139.97	*塑料制品*热缩管	无型号	米	150	1.7433628318584	261.50	13%	34.00	*塑料制品*标签	无型号	张	40000	0.070796460177	2831.86	13%	368.14	*计算机配套产品*条形码打印机打印头	无型号	个	5	2628.3185840708	13141.59	13%	1708.41	*纸制品*标签	无型号	张	40000	0.0176991150442	707.96	13%	92.04	*塑料制品*胶袋	无型号	个	2000	0.0265486725664	53.10	13%	6.90	*纸制品*标签	无型号	张	30000	0.0176991150442	530.97	13%	69.03	*日用杂品*棉签	无型号	根	925	0.9734513274336	900.44	13%	117.06	*塑料制品*胶袋	无型号	个	2060	0.0619469026549	127.61	13%	16.59	合 计					¥51230.08		¥6659.93	价税合计 (大写)		⊗ 伍万柒仟捌佰玖拾圆零壹分		(小写) ¥57890.01	
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																														
*塑料制品*阻燃XLPE塑胶粒	无型号	千克	3000	7.3008849557522	21902.65	13%	2847.35																																																																																																														
*机床*冲片机	无型号	台	1	2003.37168141593	2003.37	13%	260.44																																																																																																														
*塑料制品*拉伸膜	无型号	千克	900	9.7433628318584	8769.03	13%	1139.97																																																																																																														
*塑料制品*热缩管	无型号	米	150	1.7433628318584	261.50	13%	34.00																																																																																																														
*塑料制品*标签	无型号	张	40000	0.070796460177	2831.86	13%	368.14																																																																																																														
*计算机配套产品*条形码打印机打印头	无型号	个	5	2628.3185840708	13141.59	13%	1708.41																																																																																																														
*纸制品*标签	无型号	张	40000	0.0176991150442	707.96	13%	92.04																																																																																																														
*塑料制品*胶袋	无型号	个	2000	0.0265486725664	53.10	13%	6.90																																																																																																														
*纸制品*标签	无型号	张	30000	0.0176991150442	530.97	13%	69.03																																																																																																														
*日用杂品*棉签	无型号	根	925	0.9734513274336	900.44	13%	117.06																																																																																																														
*塑料制品*胶袋	无型号	个	2060	0.0619469026549	127.61	13%	16.59																																																																																																														
合 计					¥51230.08		¥6659.93																																																																																																														
备注	E250110011																																																																																																																				

开票人: 李雪梅

下载次数: 1